
 
 

UCHWAŁA NR 22/VIII/2024 
RADY GMINY RĘDZINY 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rędziny na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. 
poz.609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, 
art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 243 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rędziny 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów. Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków. Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 do Uchwały nr 412/LXVII//2023 Rady Gminy Rędziny z dnia 19.12.2023 r w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2024 rok stanowiący „Plan wydatków majątkowych Gminy Rędziny na 2024 rok” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Mateusz Dzwonnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 sierpnia 2024 r.

Poz. 5425



Dział Rozdział

1 2

010

01044

1 921 129,980,00

0,00 69 438 577,20

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 921 129,98 0,00

Ogółem: 70 978 577,20 -1 540 000,00

1 865 329,98

0,00

0,00 14 343 811,77

0,00

0,00 5 874 138,79

5 874 138,79

-1 540 000,00

-1 540 000,00

5 874 138,79

6370

majątkowe razem: 15 883 811,77 -1 540 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

1 865 329,98 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

7 414 138,79

Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 414 138,79

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 7 414 138,79 -1 540 000,00 0,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

55 800,00 0,00

bieżące razem: 55 094 765,43 0,00

3 4 5

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

8

55 800,000,00

6 7

0,00 55 094 765,43

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 22/VIII/2024

Rady Gminy Rędziny

z dnia 26 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5425



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

9 873 591,81 148 180,44 148 180,44 0,00 148 180,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 725 411,37 9 725 411,37 0,00

-1 543 690,00 -3 690,00 -3 690,00 0,00 -3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 540 000,00 -1 540 000,00 0,00

3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 333 591,81 148 180,44 148 180,44 0,00 148 180,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 185 411,37 8 185 411,37 0,00

9 786 411,37 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 725 411,37 9 725 411,37 0,00

-1 543 690,00 -3 690,00 -3 690,00 0,00 -3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 540 000,00 -1 540 000,00 0,00

3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 246 411,37 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 185 411,37 8 185 411,37 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 190,00 7 190,00 7 190,00 0,00 7 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 690,00 -3 690,00 -3 690,00 0,00 -3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 310,00 36 310,00 36 310,00 0,00 36 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 414 138,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 414 138,79 7 414 138,79 0,00

-1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 540 000,00 -1 540 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 874 138,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 874 138,79 5 874 138,79 0,00

10 738 266,21 6 875 662,81 6 874 662,81 425 084,00 6 449 578,81 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 862 603,40 3 862 603,40 0,00

-53 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 259,00 -53 259,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 685 007,21 6 875 662,81 6 874 662,81 425 084,00 6 449 578,81 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 809 344,40 3 809 344,40 0,00

1 171 777,80 152 944,40 152 944,40 0,00 152 944,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 833,40 1 018 833,40 0,00

-53 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 259,00 -53 259,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118 518,80 152 944,40 152 944,40 0,00 152 944,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965 574,40 965 574,40 0,00

1 018 833,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 833,40 1 018 833,40 0,00

-53 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 259,00 -53 259,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

965 574,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965 574,40 965 574,40 0,00

2 983 611,00 1 226 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 757 611,00 1 757 611,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 259,00 53 259,00 0,00

3 036 870,00 1 226 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 810 870,00 1 810 870,00 0,00

1 757 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 757 611,00 1 757 611,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 259,00 53 259,00 0,00

1 810 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 810 870,00 1 810 870,00 0,00

1 747 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 747 611,00 1 747 611,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 259,00 53 259,00 0,00

1 800 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 870,00 1 800 870,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

77 667 651,62 54 155 602,29 43 473 597,19 26 298 600,99 17 174 996,20 3 569 000,00 6 475 726,10 36 879,00 0,00 600 400,00 23 512 049,33 23 512 049,33 0,00

-1 596 949,00 -3 690,00 -3 690,00 0,00 -3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 593 259,00 -1 593 259,00 0,00

56 949,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 259,00 53 259,00 0,00

76 127 651,62 54 155 602,29 43 473 597,19 26 298 600,99 17 174 996,20 3 569 000,00 6 475 726,10 36 879,00 0,00 600 400,00 21 972 049,33 21 972 049,33 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

602 700,00

0,00

0,00 0,00

0,00

17 19

602 700,00 0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

4

Wydatki razem:

przed zmianą

1

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i
udziałów

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

zmniejszenie

Z tego:

Wydatki bieżące
PlanDział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące
obiektów zabytkowych będących w
użytkowaniu jednostek budżetowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Plan

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i
udziałów

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

921

6050

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

Pozostałe odsetki

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

010 Rolnictwo i łowiectwo

1

Zakup usług pozostałych

Dział

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

900

90095

6370

4580

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 22/VIII/2024

Rady Gminy Rędziny

z dnia 26 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5425



Dział Rozdział paragraf Treść kwota

10 Rolnictwo i łowiectwo 8 185 411,37

1044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 185 411,37

6050 1 679 272,58

6370 5 874 138,79

6050
Dokumentacja projektowa kanalizacji
w Rędzinach

287 400,00

6050 24 600,00

6370 0,00

6060
Zakup gruntów pod przepompownię
na potrzeby przebudowy
przepompowni ścieków w Rędzinach

20 000,00

6230

Dotacja dla osób fizycznych
zakwalifikowanych do zwrotu
kosztów budowy przyłączy do
kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni
ścieków

300 000,00

600 Transport i łączność 5 272 996,59

60016 Drogi publiczne gminne 4 246 000,00

6050
Budowa chodnika ul. Nowa w
Rędzinach

450 000,00

6050 1 400 755,41

6100 1 099 244,59

6050
Budowa zjazdu z DK 91 na teren
działki na której znajduje się boisko
sportowe

100 000,00

6050
Modernizacja drogi nr 99/2 w
Rędzinach

300 000,00

6050
Dokumentacja projektowo –
kosztorysowa ul. Jana Pawła II w
Kościelcu

100 000,00

6050
Wykonanie odwodnienia ulicy
Pocztowej w Rudnikach wraz z
pozostałą infrastrukturą

300 000,00

6050
Budowa przedłuzenia ul. Jana Pawła
II w Kościelcu - aktualizacja
dokumentacji projektowej

25 000,00

6060
Zakup gruntów pod budowę
przedłużenia ul. Jana Pawła II w
Kościelcu

471 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 026 996,59

6050
Budowa drogi dojazdowej wraz z
oświetleniem do filii GOK w
Mariance Rędzińskiej

26 996,59

6050
Budowa drogi gminnej dz. nr ew.
294 obr. Konin II w miejscowości
Konin

1 000 000,00

630 Turystyka 140 000,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

140 000,00

6060
Zakup gruntów pod budowę ścieżki
rowerowej

140 000,00

Budowa sieci kanalizacji
grawitacyjnej wraz z przyłączeniami

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
grawitacyjnej wraz z przyłączami w

Budowa drogi gminnej ul. Wiznera

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 22/VIII/2024

Rady Gminy Rędziny

z dnia 26 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5425



700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

100 000,00

6060 Zakup kontenera socjalnego 100 000,00

750 Administracja publiczna 602 700,00

75095 Pozostała działalność 602 700,00

6067 379 015,00

6069 223 685,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

12 500,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 12 500,00

6170
Dofinansowanie do zakupu sprzętu
transportowego Policji

12 500,00

801 Oświata i wychowanie 544 676,97

80101 Szkoły podstawowe 544 676,97

6050
Budowa boiska sportowego wraz z
zagospodarowaniem terenu przy ZSP
w Rudnikach

40 000,00

6050
Rozbudowa Szkoły Podstawowej im.
Marii Konopnickiej w Koninie

504 676,97

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

3 835 944,40

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

75 000,00

6050
Montaż paneli fotowoltaicznych na
budynku OSP Rudniki

5 000,00

6230
Dotacja dla osób fizycznych
zakwalifikowanych do zwrotu
kosztów wymiany źródeł ciepła

70 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 795 370,00

6050
Dokumentacja projektowo –
kosztorysowa na budowę linii
oświetlenia Rudniki ul. Wodnica 

33 000,00

6050 579 000,00

6370 1 960 000,00

6050
Dokumentacja projektowo -
kosztorysowa oświetlenia ulicy
Srebrnej na Mariance Rędzińskiej

40 000,00

6050
Dokumentacja projektowo -
kosztorysowa oświetlenia ulicy
Prostej na Mariance Rędzińskiej

20 000,00

6050
Projekt oświetlenia ul. Parkowej w
Koninie

23 370,00

6050 33 600,00

6370 106 400,00

90095 Pozostała działalność 965 574,40

6050

Zagospodarowanie terenu oraz
remont brzegów i skarp stawu wraz z
budową chodnika w Kościelcu przy
ul. Wolności

965 574,40

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 810 870,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

1 810 870,00

6570 Dotacja na obiekty zabytkowe 10 000,00

6580

Modernizacja instalacji centralnego
ogrzewania, wody użytkowej i
kotłowni w zabytkowym Dworze
Wereszczyńskich w którym
funkcjonuje Przedszkole w Kościelcu

515 000,00

6580
Modernizacja nawierzchni dojazdu
na terenie placu zabytkowego Dworu
Wereszczyńskich

556 198,00

Wymiana opraw
nieenergooszczędnych na oparwy

Cyberbezpieczny samorząd

Budowa nowych lini oświetlenia
ulicznego wraz z wymianą opraw

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5425



6580

Modernizacja schodów, balkonu oraz
elewacji wejściowej zabytkowego
Dworu Wereszczyńskich w którym
funkcjonuje Gminne Przedszkole w
Kościelcu

204 672,00

6580

Wykonanie robót budowlanych w
zakresie docieplenia stropu i izolacji
przeciwwilgociowej wraz z
remontem piwnicy w zabytkowym
Dworze murowanym w Kościelcu.

525 000,00

926 Kultura fizyczna 1 493 550,00

92601 Obiekty sportowe 1 493 550,00

6050 625 550,00

6370 588 000,00

6050
Modernizacja i doposażenie placu
zabaw przy Orliku w Rędzinach

230 000,00

6060
Zakup sprzętu ogrodniczego do
utrzymania boiska

50 000,00

21 998 649,33

Budowa niezbędnego zaplecza
sportowego przy nowym boisku

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5425


	UCHWAŁA NR 22/VIII/2024 RADY GMINY RĘDZINY z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-08-05T10:31:19+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




